Makala haya yana ahaadeeth zilizochaguliwa kutoka kwenye kitabu cha Sheikh "Kitaab ul-Ikhwaan" (Kitabu Cha Undugu). Usahihishaji wa ahaadeeth umefanywa na Ahmad 'Abdur-Rahmaan at-Tawaalibah na marejeo ya kumbukumbu yamefanywa na Dr. Najm 'Abdur-Rahmaan Khalaf wa Egypt.

Al-Rahma 'Umrah & Hajj Agencies. Twawatangazia Mpango wa Safari ya Hajj ya Mwaka huu 1431H/2010 C.E

Tutakwenda na wewe mguu kwa mguu tuitekeleze 'amali hii pamoja Insha-Allaah. Twakuhakikishia Uaminifu wetu. Njoo utuone kwenye Ofisi yetu, Mombasa.

(Endelea Kutoka Ukurasa wa 4)

baadae, hapo kutakuwa kumeingia mas'ala ya urathi baina yao. Kujua iwapo mwanamke anayo mimba au hana mimba, kunathibitisha hali ya ugawanyaji wa urathi.